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Olimp Gold Omega 3 D3 + K2
Sport Edition 60 kaps.

Cena 54,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330062063

Kod EAN 5901330062063

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Gold Omega 3 D3 + K2 Sport Edition jest połączeniem najwyższej jakości oleju rybiego, który zawiera bardzo
wysokie stężenia kwasów tłuszczowych z grupy Omega 3, witaminę E i najwyższej jakości naturalne witaminy D3 i K2
(MK-7).

Produkt Gold Omega 3 D3 + K2 Sport Edition skierowany jest zarówno do sportowców jak i wszystkich osób, którym zależy
zdrowiu układu sercowego, odporności organizmu, funkcjonowaniu układu krwionośnego czy utrzymaniu mocnych kości i
zębów. W produkcie zastosowano najwyższej jakości gatunek oleju z ryb zimnowodnych, który charakteryzuje się aż 65%
zawartością nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega 3, dzięki czemu zostawia konkurencję w tyle.

Zdrowe serce, które odpowiada za niezliczoną ilość procesów, które zachodzą w organizmie, jest kluczowym organem dla
zdolności wysiłkowych ale także zdrowia. Odpowiada także za lepsze dotlenienie mięśni w trakcie treningów, co umożliwia
właściwy rozwój muskulatury. Dlatego w zbilansowanej diecie sportowca, solidna dawka kwasów tłuszczowych Omega-3 jest
niezwykle istotna.

Preparat zawiera naturalnego pochodzenia witaminę K (z natto) w formie menachinonu (K2), która występuje w formie
najlepiej przyswajalnej przez organizm i osiąga największą stabilność we krwi.

Witamina D pomaga utrzymać zdrowe kości oraz zęby, gdyż znacznie poprawia wchłanianie minerałów takich jak wapń i
fosfor. Witamina D jest także niezwykle istotna w utrzymaniu odpowiedniej odporności organizmu, funkcjonowania,
samopoczucia, energii, jest tzw. "witaminą życia". Witamina K również przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i
odpowiada za prawidłowe krzepnięcie krwi. Obie witaminy uzupełniają się i nasilają wzajemnie swoje działanie. 

Składniki: olej rybi (źródło kwasów Omega-3), menachinon (menachinon-7, otrzymywany z soi przez fermentację) – witamina
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K, D-alfa-tokoferol – witamina E, cholekalcyferol – witamina D, składniki otoczki (żelatyna, woda, substancja utrzymująca
wilgoć – glicerol, barwnik – E 150d).

Zalecane dawkowanie: Zaleca się przyjmować 1 kapsułkę dziennie, najlepiej rano po śniadaniu, popijając dużą ilością wody.
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